
PARZIALE SETTORI TOTALI P.C. SETTORE TOTALI P.C. SETTORI
1 1 CREMONA 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 16:00:00

INIZIO 1 JULIETTE 0,10 00:01:00 6,00 16:01:00
1 FINE 1 - INIZIO 2 JULIETTE 0,060 00:00:10 21,60 16:01:10
2 FINE 2 - INIZIO 3 CASCINA MAFEZZOLA 1 6,350 00:10:59 34,69 16:12:09
3 FINE 3 - INIZIO 4 CASCINA MAFEZZOLA 2 0,060 00:00:16 13,50 16:12:25
4 FINE 4 - INIZIO 5 VIA SAN QUIRICO 7,070 00:13:00 32,63 16:25:25
5 FINE 5 - INIZIO 6 VIA OSSALENGO 1 2,230 00:04:31 29,62 16:29:56
6 FINE 6 - INIZIO 7 VIA OSSALENGO 2 0,100 00:00:15 24,00 16:30:11
7 FINE 7 - INIZIO 8 OSSOLARO 1 10,610 00:16:01 39,75 16:46:12
8 FINE 8 - INIZIO 9 OSSOLARO 2 0,070 00:00:10 25,20 16:46:22

1 C.T. PADERNO PONCHIELLI 16:46:22
9 FINE 9 - INIZIO 10 ACQUALUNGA 1 6,340 00:10:55 34,85 16:57:17

10 FINE 10 - INIZIO 11 ACQUALUNGA 2 0,060 00:00:08 27,00 16:57:25
11 FINE 11 - INIZIO 12 CASCINA PALAZZO 1 3,310 00:06:25 30,95 17:03:50
12 FINE 12 - INIZIO 13 CASCINA PALAZZO 2 0,070 00:00:15 16,80 17:04:05
13 FINE 13 - INIZIO 14 CASCINA PALAZZO 3 0,060 00:00:10 21,60 17:04:15
14 FINE 14 - INIZIO 15 CASCINA PALAZZO 4 0,050 00:00:11 16,36 17:04:26
15 FINE 15 - INIZIO 16 FARFENGO 1 6,830 00:12:14 33,50 17:16:40
16 FINE 16 - INIZIO 17 FARFENGO 2 0,060 00:00:12 18,00 17:16:52
17 FINE 17 - INIZIO 18 CASCINA CERRO 1 0,800 00:02:36 18,46 17:19:28
18 FINE 18 - INIZIO 19 CASCINA CERRO 2 0,050 00:00:08 22,50 17:19:36
19 FINE 19 - INIZIO 20 CASCINA CERRO 3 0,460 00:01:02 26,71 17:20:38
20 FINE 20 - INIZIO 21 LOCALITA' VALLATE 6,770 00:10:35 38,38 17:31:13
21 FINE 21 - INIZIO 22 FERIE 1 2,910 00:05:16 33,15 17:36:29
22 FINE 22 - INIZIO 23 FERIE 2 0,130 00:00:25 18,72 17:36:54
23 FINE 23 - INIZIO 24 FERIE 3 0,150 00:00:27 20,00 17:37:21

2 C.T. FORMIGARA 17:37:21
24 FINE 24 - INIZIO 25 SANTELLA ADDA 5,540 00:11:00 30,22 17:48:21
25 FINE 25 - INIZIO 26 COCCODI' 1 1,150 00:02:20 29,57 17:50:41
26 FINE 26 - INIZIO 27 COCCODI' 2 0,120 00:00:23 18,78 17:51:04
27 FINE 27 - INIZIO 28 CASCINA LE VALLI 1 6,340 00:10:12 37,29 18:01:16
28 FINE 28 CASCINA LE VALLI 2 0,080 00:00:17 16,94 18:01:33

INIZIO 29 14,220 00:31:38 26,97 18:33:11
29 FINE 29 - INIZIO 30 TENCARA 1 0,790 00:01:25 33,46 18:34:36
30 FINE 30 - INIZIO 31 TENCARA 2 0,430 00:00:50 30,96 18:35:26
31 FINE 31 - INIZIO 32 TENCARA 3 0,090 00:00:14 23,14 18:35:40
32 FINE 32 - INIZIO 33 CONCA CANALE 0,870 00:01:50 28,47 18:37:30
33 FINE 33 - INIZIO 34 ARGINE 5,880 00:09:15 38,14 18:46:45
34 FINE 34 SOTTOPASSO FERROVIA 0,410 00:00:46 32,09 18:47:31

2 PIZZIGHETTONE 1,380 92,000 92,000 00:07:29 02:55:00 02:55:00 11,06 25,98 18:55:00

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CAMPAGNE E CASCINE 2023 XXI COPPA 3T

SABATO 27 MAGGIO 2023             DA: CREMONA                A: PIZZIGHETTONE

SETTORE C.O. C.T. P.C. FINE-INIZIO LOCALITA'
DISTANZE  Km TEMPI (h-m-s) ORARIO TEORICO 

CONCORRENTE N°1
MEDIE Km/h

Ufficiosa



PARZIALE SETTORI TOTALI P.C. SETTORE TOTALI P.C. SETTORI
2 3 CREMONA 0,000 0,000 92,000 00:00:00 02:55:00 08:30:00

INIZIO 35 JULIETTE 0,100 00:01:00 6,00 08:31:00
35 FINE 35 - INIZIO 36 PORCELLASCO 1 4,720 00:07:40 36,94 08:38:40
36 FINE 36 - INIZIO 37 PORCELLASCO 2 1,210 00:01:59 36,61 08:40:39
37 FINE 37 - INIZIO 38 PORCELLASCO 3 0,070 00:00:10 25,20 08:40:49
38 FINE 38 - INIZIO 39 BARBISELLE 2,930 00:04:25 39,80 08:45:14
39 FINE 39 - INIZIO 40 DOSIMO 1 1,950 00:03:12 36,56 08:48:26
40 FINE 40 - INIZIO 41 DOSIMO 2 0,080 00:00:12 24,00 08:48:38
41 FINE 41 - INIZIO 42 CASCINA CA' DEL FERRO 1,800 00:04:02 26,78 08:52:40
42 FINE 42 - INIZIO 43 SAN PIETRO 1,910 00:03:59 28,77 08:56:39
43 FINE 43 - INIZIO 44 CASCINA CASTEL ROZZONE 0,670 00:01:25 28,38 08:58:04
44 FINE 44 - INIZIO 45 CA DEL SOLE 1 2,750 00:04:45 34,74 09:02:49
45 FINE 45 - INIZIO 46 CA DEL SOLE 2 0,040 00:00:12 12,00 09:03:01
46 FINE 46 - INIZIO 47 CA DEL SOLE 3 0,070 00:00:16 15,75 09:03:17
47 FINE 47 - INIZIO 48 LEVATA 2,100 00:04:20 29,08 09:07:37
48 FINE 48 - INIZIO 49 CASCINA MIRACAMPI 2,500 00:04:20 34,62 09:11:57
49 FINE 49 - INIZIO 50 SAN DOMENICO 4,620 00:08:01 34,58 09:19:58
50 FINE 50 - INIZIO 51 ANTONIOLI 1 0,500 00:01:06 27,27 09:21:04
51 FINE 51 - INIZIO 52 ANTONIOLI 2 0,100 00:00:14 25,71 09:21:18
52 FINE 52 - INIZIO 53 CA' DE SFONORATI 0,200 00:00:45 16,00 09:22:03
53 FINE 53 - INIZIO 54 CREMONA GIOCHI 0,740 00:01:49 24,44 09:23:52
54 FINE 54 - INIZIO 55 MONTANARA 1 0,510 00:01:18 23,54 09:25:10
55 FINE 55 - INIZIO 56 MONTANARA 2 0,110 00:00:29 13,66 09:25:39
56 FINE 56 - INIZIO 57 CASCINA GUARNERI 0,220 00:00:50 15,84 09:26:29
57 FINE 57 - INIZIO 58 BIVIO DISCARICA 1,790 00:03:29 30,83 09:29:58
58 FINE 58 - INIZIO 59 S. AGATA 1 0,340 00:00:45 27,20 09:30:43
59 FINE 59 - INIZIO 60 S. AGATA 2 0,410 00:00:43 34,33 09:31:26
60 FINE 60 S. AGATA 3 0,070 00:00:10 25,20 09:31:36

4 PIEVE SAN GIACOMO 3,420 35,930 127,930 00:28:24 01:30:00 04:25:00 7,23 25,75 10:00:00

MEDIE Km/h

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CAMPAGNE E CASCINE 2023 XXI COPPA 3T

DOMENICA 28 MAGGIO 2023             DA: CREMONA                A: PIEVE SAN GIACOMO

SETTORE C.O. C.T. P.C. FINE-INIZIO LOCALITA'
DISTANZE  Km TEMPI (h-m-s) ORARIO TEORICO 

CONCORRENTE N°1

Ufficiosa



PARZIALE SETTORI TOTALI P.C. SETTORE TOTALI P.C. SETTORI
3 4 PIEVE SAN GIACOMO 0,00 0,000 127,930 00:00:00 04:06:00 10:00:00

INIZIO 61 MUNICIPIO PSG 0,170 00:01:00 10,20 10:01:00
61 FINE 61 - INIZIO 62 CASCINA AIRONE 1 0,250 00:01:30 10,00 10:02:30
62 FINE 62 - INIZIO 63 CASCINA AIRONE 2 0,060 00:00:12 18,00 10:02:42
63 FINE 63 - INIZIO 64 CASCINA AIRONE 3 0,210 00:00:35 21,60 10:03:17
64 FINE 64 - INIZIO 65 CASAMARZA 1 5,500 00:08:16 39,92 10:11:33
65 FINE 65 - INIZIO 66 CASAMARZA 2 0,090 00:00:16 20,25 10:11:49
66 FINE 66 - INIZIO 67 VIGHIZZOLO 1 2,150 00:03:25 37,76 10:15:14
67 FINE 67 - INIZIO 68 VIGHIZZOLO 2 0,110 00:00:18 22,00 10:15:32
68 FINE 68 - INIZIO 69 STILO DE MARIANI 1 5,560 00:08:21 39,95 10:23:53
69 FINE 69 - INIZIO 70 STILO DE MARIANI 2 0,170 00:00:28 21,86 10:24:21
70 FINE 70 - INIZIO 71 STILO DE MARIANI 3 0,060 00:00:11 19,64 10:24:32
71 FINE 71 - INIZIO 72 MONTICELLI RIPA D'O. 5,650 00:08:29 39,96 10:33:01
72 FINE 72 - INIZIO 73 ISOLA DOVARESE 1 2,400 00:03:41 39,10 10:36:42
73 FINE 73 - INIZIO 74 ISOLA DOVARESE 2 0,100 00:00:15 24,00 10:36:57
74 FINE 74 - INIZIO 75 ISOLA DOVARESE 3 0,140 00:00:19 26,53 10:37:16
75 FINE 75 - INIZIO 76 ISOLA DOVARESE 4 0,090 00:00:12 27,00 10:37:28
76 FINE 76 - INIZIO 77 CANOVA DE BIAZZI 1 4,550 00:07:05 38,54 10:44:33
77 FINE 77 - INIZIO 78 CANOVA DE BIAZZI 2 0,100 00:00:13 27,69 10:44:46
78 FINE 78 - INIZIO 79 CASTELFRANCO D'OGLIO 1 5,910 00:08:54 39,84 10:53:40
79 FINE 79 - INIZIO 80 CASTELFRANCO D'OGLIO 2 0,830 00:01:23 36,00 10:55:03
80 FINE 80 - INIZIO 81 CASTELFRANCO D'OGLIO 3 0,140 00:00:17 29,65 10:55:20
81 FINE 81 - INIZIO 82 CASTELFRANCO D'OGLIO 4 0,570 00:00:54 38,00 10:56:14
82 FINE 82 CASTELFRANCO D'OGLIO 5 0,130 00:00:19 24,63 10:56:33

5 SAN GIOVANNI IN CROCE 10,370 45,31 173,240 00:33:27 01:30:00 05:36:00 18,60 27,95 11:30:00

MEDIE Km/h

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CAMPAGNE E CASCINE 2023 XXI COPPA 3T

DOMENICA 28 MAGGIO 2023             DA: PIEVE SAN GIACOMO                A: SAN GIOVANNI IN CROCE

SETTORE C.O. C.T. P.C. FINE-INIZIO LOCALITA'
DISTANZE  Km TEMPI (h-m-s) ORARIO TEORICO 

CONCORRENTE N°1

Ufficiosa



PARZIALE SETTORI TOTALI P.C. SETTORE TOTALI P.C. SETTORI
4 5 SAN GIOVANNI IN CROCE 0,000 0,000 173,240 00:00:00 05:19:00 11:30:00

INIZIO 83 SAN GIOVANNI IN CROCE 1 0,020 11:30:00
83 FINE 83 - INIZIO 84 SAN GIOVANNI IN CROCE 1 1,920 00:04:20 26,58 11:34:20
84 FINE 84 - INIZIO 85 SAN GIOVANNI IN CROCE 2 0,060 00:00:11 19,64 11:34:31
85 FINE 85 - INIZIO 86 CASCINA CALESANA 1 2,300 00:06:38 20,80 11:41:09
86 FINE 86 - INIZIO 87 CASCINA CALESANA 2 0,040 00:00:09 16,00 11:41:18
87 FINE 87 - INIZIO 88 CASCINA CALESANA 3 0,050 00:00:08 22,50 11:41:26
88 FINE 88 - INIZIO 89 CASCINA CALESANA 4 0,150 00:00:35 15,43 11:42:01
89 FINE 89 - INIZIO 90 CASCINA CALESANA 5 0,040 00:00:10 14,40 11:42:11
90 FINE 90 - INIZIO 91 GUSSOLA 1 5,650 00:08:40 39,12 11:50:51
91 FINE 91 - INIZIO 92 GUSSOLA 2 0,540 00:01:12 27,00 11:52:03
92 FINE 92 - INIZIO 93 GUSSOLA 3 0,070 00:00:11 22,91 11:52:14
93 FINE 93 - INIZIO 94 BOSCO MINA 1 3,680 00:05:34 39,66 11:57:48
94 FINE 94 - INIZIO 95 BOSCO MINA 2 0,070 00:00:15 16,80 11:58:03
95 FINE 95 - INIZIO 96 BOSCO 0,730 00:01:25 30,92 11:59:28
96 FINE 96 - INIZIO 97 CASCINA BOSCO 1 0,690 00:01:05 38,22 12:00:33
97 FINE 97 - INIZIO 98 CASCINA BOSCO 2 0,050 00:00:13 13,85 12:00:46
98 FINE 98 - INIZIO 99 GOLENA 1 0,850 00:01:23 36,87 12:02:09
99 FINE 99 - INIZIO 100 GOLENA 2 0,100 00:00:14 25,71 12:02:23

100 FINE 100 PIZZO 0,520 00:00:54 34,67 12:03:17
6 CREMONA 32,000 49,530 222,770 00:48:43 1:22:00 06:41:00 39,41 26,34 12:52:00

TEMPI (h-m-s) ORARIO TEORICO 
CONCORRENTE N°1

TROFEO DIMMIDISI'

MEDIE Km/h

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CAMPAGNE E CASCINE 2023 XXI COPPA 3T

DOMENICA 28 MAGGIO 2023             DA: SAN GIOVANNI IN CROCE                A: CREMONA

SETTORE C.O. C.T. P.C. FINE-INIZIO LOCALITA'
DISTANZE  Km

Ufficiosa


